

Table with 4 columns: 提案类别, 提案名称, 备注, 表决 反对 弃权 弃权

本委托书有效期限：自本授权委托书签署之日起至本次会议结束时。
注：1.如欲投票同意议案，请在“同意”栏内相应地方填写“√”；如欲投反对议案，请在“反对”栏内相应地方填写“√”；如欲弃权，请在“弃权”栏内相应地方填写“√”。

四川泸天化股份有限公司
2024年第二次临时股东大会议案资料
2024年9月

议案1：关于修订《公司章程》的议案
各位股东：
公司董事会依照《中华人民共和国公司法》（2024年7月1日起施行）《上市公司章程指引》及《泸州市属国有企业章程指引（试行）》（国办发〔2019〕10号）规定，为进一步规范国有企业治理主体权利和义务，完善法人治理结构，促进公司治理能力和水平提升，结合公司实际情况，拟对《公司章程》进行全文修订。本议案已经公司第八届董事会第四次临时会议审议通过，现提请股东大会审议。

附件：《公司章程》修订对比表

Table with 2 columns: 项目, 修订对比表

Main table for Article 1: Revision of the Company Charter. It contains 10 columns: 项目, 原条款内容, 修订后条款内容, 修订理由, 修订依据, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容.

议案2：关于修订《公司章程》的议案
各位股东：
公司董事会依照《中华人民共和国公司法》（2024年7月1日起施行）《上市公司章程指引》及《泸州市属国有企业章程指引（试行）》（国办发〔2019〕10号）规定，为进一步规范国有企业治理主体权利和义务，完善法人治理结构，促进公司治理能力和水平提升，结合公司实际情况，拟对《公司章程》进行全文修订。本议案已经公司第八届董事会第四次临时会议审议通过，现提请股东大会审议。

附件：《公司章程》修订对比表

Main table for Article 2: Revision of the Company Charter. It contains 10 columns: 项目, 原条款内容, 修订后条款内容, 修订理由, 修订依据, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容.

Main table for Article 3: Revision of the Company Charter. It contains 10 columns: 项目, 原条款内容, 修订后条款内容, 修订理由, 修订依据, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容.

Main table for Article 4: Revision of the Company Charter. It contains 10 columns: 项目, 原条款内容, 修订后条款内容, 修订理由, 修订依据, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容.

Main table for Article 5: Revision of the Company Charter. It contains 10 columns: 项目, 原条款内容, 修订后条款内容, 修订理由, 修订依据, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容, 修订内容.